檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄醫學大學　函

地址：807高雄市三民區十全一路100號

承辦人：李文婷

電話：(07)3121101轉2198

傳真電話：(07)3125339

電子信箱：wtli@kmu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：高醫院生字第1061101819號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校醫藥暨應用化學系系學會謹訂於l06年7月17日（星期

一）舉辦「2017醫藥化學實驗競賽」，請轉知所屬化學相

關教師，並惠予公告及推薦學生組隊參加。

說明：

一、為吸引高中學生對化學的興趣，認識化學對人類生活的影

響，增進化學基本知識、概念及實驗技能，促進高中學生

的推理思考能力及應用化學知識的能力，特舉辦旨揭競賽

。

二、報名期間自106年6月10日起至6月30日止，並須於7月3日

前完成繳費，其他相關說明請詳競賽辦法及本系網站，報

名網址：https://chem.kmu.edu.tw/。

正本：全國高級中等學校

副本：本校生命科學院醫藥暨應用化學系 2017-06-05
11:29:37

1060003878

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/06/05

■■■■■■■無附件